
 
 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
 
 
 

 
Římskokatolická farnost Tvarožná  

 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

zadávané jako zakázka malého rozsahu v otevřené výzvě, mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

FVE – Fara Tvarožná II.  
  

 



Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

V projektové dokumentaci k Vámi vypsané veřejné zakázce – FVE – Fara Tvarožná II. nám pro 
správné posouzení nabídky chybí galvanické odpojení FVE a regulace výkonu FVE dle povelů 
z HDO. 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel uvádí, že galvanické odpojení je řešeno: 

1. Rychlovypínačem na měniči  
2. DC jističi FD1 a FD2 v rozvaděči RFVE – viz výkres DC část rozvaděče RFVE. 

 
Zadavatel dále uvádí, že regulace výkonu FVe bude dle povelů HDO. Regulace výkonu je řešena 
na výkrese rozvaděče RFVE stykače KM1 – (klidovými kontakty). 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto Vysvětlení ZD č. 1, poskytuje opravenou Přílohu Projektová 
dokumentace, kam doplnil opravený výkres 22281-05- Rozvaděč RFVE. Účastníci použijí tento 
dokument při zpracování svých nabídek. 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Na základě vyhlášení veřejné zakázky na zhotovení FVE na adrese Tvarožná 39, bych se chtěla 
zeptat, zda bude zákazník žádat o dotaci. 
Předpokládaná cena díla je 508 437,- Kč bez DPH. Klient by mohl mít nárok na dotaci 50% ceny, 
proto bych se chtěla zeptat, zda se počítá i s touto variantou, nebo je cena daná bez dotace a 
klient o ni žádat nehodlá. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
Zadavatel uvedl v čl. 7.2 Zadávací dokumentace následující: 
 
7.2. Zadavatel předpokládá financování z Operačního programu životního prostředí z 11. výzvy - 
Obnovitelné zdroje energie ve veřejných budovách 
 
Pro odstranění veškerých pochybností zadavatel uvádí, že již o dotaci na pořízení FVE zažádal. 
 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Prosím Vás, chtěla bych se zeptat, jestli je možná obhlídka místa „Fara Tvarožná II.“, která je 
místem veřejné zakázky: Veřejné zakázky - E-ZAK RPA 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 
Zadavatel se rozhodl vyhovět žádosti účastníka a rozhodl se realizovat prohlídku místa 

plnění. 
Zadavatel uvádí, že prohlídka místa plnění proběhne dne 3. 5. 2023. Sraz zájemců o prohlídku 
místa plnění je 3. 5. 2023 v 11:00 hodin na adrese Tvarožná 39, 664 05 Tvarožná, Brno - 
venkov. V rámci prohlídky místa plnění se neposkytuje žádné vysvětlení zadávací dokumentace. 
Účastníci budou vpuštěni a provedeni místem plnění laikem. Jakékoliv dotazy vzniklé před, 

https://zakazky.rpa.cz/contract_display_1771.html


v průběhu nebo po prohlídce místa plnění musí účastníci podat písemně dle zadávacích 
podmínek. 

 
 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 15. 5. 2023 do 10:00 hodin. 
 
Příloha č. 1 Projektová dokumentace 
 
V Brně, dne 26. 4. 2023 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-04-26T15:34:25+0200
	Ing. Jan Ševčík




